la ejecución del Proyecto de "Red de vías seguras Ushuaia — Tierra del Fuego",

fomentando el uso de medios de tra l.sportes urbanos no motorizados como medios

sustentables y amigables con el ecosistema, para lo cual el Ministerio asesorará

técnicamente y aportará hasta un monto máximo de pesos doscientos veintiún
millones ochocientos veinte mil trescientos ochenta y dos con catorce centavos
($221.820.382,14).

ARTICULO 2°.- REG1STRAR. Pasar .al Departamento Ejecutivo Municipal para su
promulgación. Dar al Boletín Oficial Mu icipal para su publicación y ARCHIVAR.tz)	 ,ORDENANZA MUNIC1PAL  N.°

SANCIONADA EN SESIÓN ORDINARIA DE FE_CHA 16/03/2022.-

Municipalidad de Ushunie

[...]

vías seguras - Ushuaia - Tierra del Fuego", fomentando el uso de medios de transportes

urbanos no motorizados como medios sustentables y amigables con el ecosistema, para lo

cual el Ministerio asesorará técnicamente y aportará hasta un monto máximo de pesos

doscientos veintiún millones ochocientos veinte mil trescientos ochenta y dos con catorce

centavos ($221.820.382,14).

Que ha tomado la intervención pertinente, el Servicio Jurídico Permanente de esta

Municipalidad recomendando su promulgación.

Que el suscrito se encuentra facultado para el dictado del presente acto administrativo,

en atención a las prescripciones de los artículos 152° ínciso 3) de la Carta Orgánica Municipal